
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ '/Я  3

с.Коровино

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» по многомандатному избирательному 

округу № 1 Спиркина Владимира Николаевича

Проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области» от 05.11.2009 года №3209/719-IV-03 при выдвижении 
местным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия» 
Бугурусланского района Спиркина Владимира Николаевича кандидатом в 
депутаты Совета депутатов муниципального образования «Коровинский 
сельсовет» по многомандатному избирательному округу №1, рассмотрев 
документы, представленные в избирательную комиссию муниципального 
образования «Коровинский сельсовет» для регистрации кандидата, 
избирательная комиссия муниципального образования «Коровинский 
сельсовет», осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 
избирательного округа №1 РЕШИЛА:

1 .Зарегистрировать 28 июля 2020 года в 10 часов 15 минут Спиркина 
Владимира Николаевича 1974 года рождения, проживающего Оренбургская 
область, Бугурусланский район, с.Коровино, переулок Гая, дом 3, слесаря по 
эксплуатации и ремонту газового оборудования и газопроводов 4 разряда - 
Филиал АО «Г азпром газораспределение Оренбург» в г.Бугуруслане 
«Бугурусланмежрайгаз» выдвинутого местным отделением Всероссийской 
политической партией «Единая Россия» Бугурусланского района, кандидатом в 
депутаты Совета депутатов муниципального образования «Коровинский 
сельсовет» по многомандатному избирательному округу № 1.

2.Выдать Спиркину Владимиру Николаевичу удостоверение о 
регистрации установленного образца.

[стоящее решение на сайте муниципального образования
'  - _

Е.В. Макарова


